<Nome da Unidade Gestora>

PORTARIA Nº <número da portaria>

		O <cargo do gestor/titular> da <nome da unidade gestora>, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

		Artigo 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada para representar a unidade gestora <nome da unidade gestora> como Gerenciador de Sistema na operação do Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE):

1. <nome da pessoa designada>

Cargo: <cargo da pessoa designada>
CPF nº: <número do CPF da pessoa designada>
E-mail: <e-mail da pessoa designada>
Tipo de vínculo: <servidor ou prestador de serviço>

		Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

<Cidade>, <dia> de <mês> de <ano>.

<Nome do gestor da unidade>
<Cargo do Gestor>